令和 ３年 １月 吉日

お客さま各位

高鍋信用金庫

当金庫２０２１年カレンダーの祝日表記について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年１２月４日 法律第６８号「平成３２年東京オリンピック競技

大会・東京パラリンピック競技大会特別措置法等の一部を改正する法律」により、

令和３年に限り、開会式・閉会式前後に祝日を一部移動・変更することが決定い

たしました。

当金庫カレンダーは既に作成済みのため、下記のとおり令和３年における祝日

の移動・変更内容をお知らせいたします。

敬具

記

＜祝日改正内容＞

           （改正前）      （改正後）

海 の 日  ７月１９日（月） → ７月２２日（木）

山 の 日  ８月１１日（水） → ８月 ８日（日）

スポーツの日 １０月１１日（月） → ７月２３日（金）

※なお、８月８日は日曜日にあたるため、翌８月９日月曜日が振替休日とな

ります。

以上